
Już w ten piątek w Iławie akcja dla chorej na białaczkę 12-
letniej Toli! „Trójka” apeluje: „Nie może nikogo zabraknąć”!
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Prosimy o Waszą obecność i o rejestrację! Już w najbliższy piątek 27 lutego w Iławie
odbędzie się dedykowany 12-letniej Toli Szlagowskiej festyn charytatywny z udziałem
wolontariuszy Fundacji DKMS. Podczas wydarzenia będzie możliwość zarejestrowania się
jako potencjalny dawca szpiku. 

Dla nas to tylko kilka minut – tyle zajmuje bezbolesne pobranie wymazu. Dla Toli i wielu
innych chorych – to szansa na życie.

Podczas festynu zaplanowano też wiele atrakcji – wszystko po to, aby w tym bardzo trudnym czasie
wesprzeć Tolę i jej rodzinę i dać jasny sygnał, że nie są z tym sami.



Szkoła "Trójka", której 12-latka jest uczennicą, przekazała dziś szczegóły wydarzenia, w organizację
którego zaangażowało się naprawdę wiele osób.

- Serdecznie zapraszamy na Festyn Charytatywny "Dla
Toli", który odbędzie się w piątek 27 lutego w naszej
szkole, w sali gimnastycznej, w godzinach
15:00–18:00

- informuje SP3.

- Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o
wsparcie naszej uczennicy – Toli Szlagowskiej, której
codzienne, radosne życie nastolatki zostało nagle
przerwane przez trudną diagnozę – białaczkę
mielodysplastyczną. Tola i jej Mama potrzebują dziś
naszej solidarności, wsparcia i realnej pomocy.
Najważniejsze jest znalezienie dawcy szpiku
kostnego, który może uratować życie Toli. Równie
istotne jest wsparcie finansowe w długim i
wymagającym procesie leczenia - apeluje szkoła.

Społeczność szkolna organizuje wyjątkowe wydarzenie, podczas którego:

odbędzie się licytacja przedmiotów oraz voucherów przekazanych przez firmy i ludzi o wielkich
sercach,
wszystkie pełnoletnie osoby będą mogły zarejestrować się w bazie potencjalnych dawców
szpiku kostnego – wolontariusze z Fundacji DKMS będą służyć pomocą i wsparciem,
Panie z Rady Rodziców poprowadzą kawiarenkę z domowymi ciastami, goframi, kawą i
herbatą,
Pani sołtys wraz z radą sołecką oraz mieszkańcy sołectwa Laseczno przygotują gorące dania:
zupę, pierogi z pieca, kiełbaski z grilla, bigos oraz swojski chleb ze smalcem,
„Dla Toli” zaśpiewa Pani Małgorzata Jędrzejewska, uczestniczka programu "The Voice Senior".
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- To będzie popołudnie pełne dobra, wzruszeń i



wspólnej nadziei. Nie może nikogo zabraknąć w
"Trójce" w to piątkowe popołudnie! Razem możemy
więcej, razem możemy uratować życie

- apeluje "Trójka".

Mama Toli, Angelika Szlagowska podkreśla:

Największe marzenie Toli jest dziś bardzo proste i
jednocześnie najważniejsze na świecie: „Wyzdrowieć i
żyć.”

Kiedyś marzyła o tym, by zostać stewardesą. Dziś
najważniejsza jest szansa na przyszłość.

Dla Toli i wielu innych pacjentów z nowotworami krwi
jedyną realną szansą na powrót do zdrowia bywa
przeszczepienie krwiotwórczych komórek macierzystych.
W naszym przypadku leczenie obejmuje intensywną
terapię i poszukiwanie zgodnego Dawcy. Choć w
bazach zarejestrowane są miliony osób, wciąż wielu
chorych nie znajduje swojego „bliźniaka
genetycznego”. Dlatego każda nowa rejestracja ma
ogromne znaczenie. Może sprawić, że ktoś – Tola albo inny
pacjent – w końcu usłyszy: „Jest zgodność.”
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